

Kompleksas: Prano Gudyno restauravimo centro , esančio Rūdininkų g.8,10 Vilniuje

Objektas: Prano Gudyno restauravimo centro , esančio Rūdininkų g.8,10 Vilniuje rekonstravimo darbai B LAIDA

Žiniaraštis: Procesų valdymas ir automatizacija. Rūdininkų g.8

102 404,13 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Sistema PI-1

1	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50 kg	vnt.	2	62,8245	125,65
2	Komerc. Pasiūlymas	Automatikos skydai VAS-PI-1	vnt.	1	3271,5375	3271,54
3	Komerc. Pasiūlymas	Automatikos skydai VAS-OŠ.OT	vnt.	1	2446,3530	2446,35
4	R63P-7115	Ventiliacijos valdiklių montavimas decentralizuotoms rekuperacinėms vėdinimo sistemoms	vnt.	1	49,7060	49,71
5	Komerc. Pasiūlymas	Laisvai programuojamas valdiklis AI, AO, DI, DO	vnt.	1	3177,4470	3177,45
6	N16P-0804	Paviršinių temperatūros arba slėgio daviklių montavimas	vnt.	9	3,1744	28,57
7	X1250	Lauko oro temperatūros jutiklis	vnt.	1	30,8357	30,84
8	X1249	Oro temperatūros jutiklis -ortakinis	vnt.	3	24,5237	73,57
9	X1247	Vandens temperatūros jutiklis, įmerkiamas	vnt.	2	26,0758	52,15
10	X1246	Oro slėgio jutiklis	vnt.	2	17,3839	34,77
11	X1248	Vandens slėgio jutiklis	vnt.	1	127,2748	127,27
12	N50-350	Oro slėgio jungiklio montavimas	vnt.	3	9,6272	28,88
13	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio perkričio 40-400Pa jungiklis	vnt.	3	48,7216	146,16
14	N21-388	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų	vnt.	1	15,5603	15,56
15	X1236	Kapilerinis termostatas nuo užšalimo	vnt.	1	35,8025	35,80
16	N50-271	Dažnio keitiklių montavimas	vnt.	3	16,5742	49,72
17	X1478	Dažnio keitiklis 3 Kw	vnt.	3	279,3837	838,15
18	D3-22	Oro užsklandos, vandens vožtuvo pavaros pajungimas	vnt.	4	37,3862	149,54
19	Komerc. Pasiūlymas	Oro užsklandos pavara 24V , grąžinama su spyruokle	vnt.	1	374,7398	374,74

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
20	Komerc. Pasiūlymas	Oro užsklandos pavara	vnt.	1	222,4646	222,46
21	Komerc. Pasiūlymas	Vandens vožtuvo pavara	vnt.	2	773,2725	1546,55
22	D3-22	Pastovaus ir kintamo oro srauto sklendių su pavara prijungimas	vnt.	40	37,3862	1495,45
23	Komerc. Pasiūlymas	Vizualiacijos ir programavimo darbai	kompl.	1	5028,6360	5028,64
24	D3-39	Sistemos derinimas, paleidimo darbai	vnt.	1	755,0497	755,05
Iš viso už skyrių Sistema PI-1						20104,57

**Skyrius Šilumogražos ir
temperatūros reguliavimo mazgas
ŠRM-1 , TRM-2**

25	D3-22	Elektropavaros pajungimas	vnt.	2	37,3862	74,77
Iš viso už skyrių Šilumogražos ir temperatūros reguliavimo mazgas ŠRM-1 , TRM-2						74,77

Skyrius Sistema PI-2

26	D3-38	Gamyklinės automatikos nuskaitymas ir įrangos suderinimas su PVS sistema	vnt.	1	557,5752	557,58
27	Komerc. Pasiūlymas	Vizualiacijos darbai	kompl.	1	1558,8772	1558,88
Iš viso už skyrių Sistema PI-2						2116,46

Skyrius Sistema PI-3

28	D3-40	Gamyklinės automatikos nuskaitymas ir įrangos suderinimas su PVS sistema	vnt.	1	1010,6050	1010,61
29	Komerc. Pasiūlymas	Vizualiacijos darbai	kompl.	1	1760,0226	1760,02
Iš viso už skyrių Sistema PI-3						2770,63

Skyrius Sistema PI-4

30	D3-40	Gamyklinės automatikos nuskaitymas ir įrangos suderinimas su PVS sistema	vnt.	1	1010,6050	1010,61
31	D2-3	Ventiliatoriaus PI-4 prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
32	D3-22	Reguliavimo sklendžių prijungimas	vnt.	2	37,3862	74,77
33	Komerc. Pasiūlymas	Vizualiacijos ir programavimo darbai	kompl.	1	1558,8772	1558,88

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
34	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
35	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
36	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	270,3750	270,38
Iš viso už skyrių Sistema PI-4						3121,41

Skyrius Sistema I-2

37	D2-3	Ventiliatoriaus prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
Iš viso už skyrių Sistema I-2						18,69

Skyrius Sistema I-2, I-14, I-15, I-16, I-17, I-18, I-18.1

38	D2-3	Ventiliatoriaus buitinio prijungimas	vnt.	7	18,6931	130,85
39	N50-321	Mygtuko montavimas	vnt.	7	4,4070	30,85
40	X1478	Mygtukas	vnt.	7	10,8649	76,05
41	X1457	Instaliavimo medžiagos	vnt.	1	93,0090	93,01
Iš viso už skyrių Sistema I-2, I-14, I-15, I-16, I-17, I-18, I-18.1						330,76

Skyrius Sistema I-4, I-13

42	D2-3	Ventiliatoriaus kanalinio prijungimas	vnt.	2	18,6931	37,39
43	N50-321	Mygtuko montavimas	vnt.	2	4,4070	8,81
44	X1478	Mygtukas	vnt.	2	10,8649	21,73
45	X1457	Instaliavimo medžiagos	vnt.	1	21,6300	21,63
Iš viso už skyrių Sistema I-4, I-13						89,56

Skyrius Sistema I-5

46	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
47	N51-144	Reguliatoriaus montavimas	vnt.	3	29,8947	89,68
48	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	3	48,6675	146,00
49	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
50	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
51	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-5						577,64

Skyrius Sistema I-6, I-11, I-26, I-28, I-41, I-44, I-59

52	D2-3	Traukos spintos ventiliatoriaus prijungimas	vnt.	7	18,6931	130,85
53	N51-144	Reguliatoriaus montavimas	vnt.	7	29,8947	209,26

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
54	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	7	48,6675	340,67
55	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-6, I-11, I-26, I-28, I-41, I-44, I-59						815,97

Skyrius Sistema I-9, I-10, I-19, I-20, I-23, I-29, I-30, I-51, I-54, I-56

56	D2-3	Ventiliatoriaus agresyviai aplinkai prijungimas	vnt.	10	18,6931	186,93
57	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	10	29,8947	298,95
58	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	10	48,6675	486,68
59	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	10	9,6272	96,27
60	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	10	178,4475	1784,48
61	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	189,2625	189,26
Iš viso už skyrių Sistema I-9, I-10, I-19, I-20, I-23, I-29, I-30, I-51, I-54, I-56						3042,57

Skyrius Sistema I-22

62	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
63	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	1	29,8947	29,89
64	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	1	48,6675	48,67
65	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
66	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
67	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-22						420,52

Skyrius Sistema I-32

68	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
69	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	1	29,8947	29,89
70	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	1	48,6675	48,67
71	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
72	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
73	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-32						420,52

Skyrius Sistema I-24, I-27, I-46, I-49

74	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	4	18,6931	74,77
75	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	4	29,8947	119,58
76	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	4	48,6675	194,67
77	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	4	9,6272	38,51
78	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	4	178,4475	713,79
79	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-24, I-27, I-46, I-49						1276,51

Skyrius Sistema I-33

80	D2-3	Ventiliatoriaus prijungimas	vnt.	2	18,6931	37,39
Iš viso už skyrių Sistema I-33						37,39

Skyrius Sistema I-34, I-35, I-36, I-37, I-38

81	D2-3	Ventiliatoriaus buitinio prijungimas	vnt.	5	18,6931	93,47
82	N50-321	Mygtuko montavimas	vnt.	5	4,4070	22,04
83	X1478	Mygtukas	vnt.	5	10,8649	54,32
84	X1457	Instaliavimo medžiagos	vnt.	1	93,0090	93,01
Iš viso už skyrių Sistema I-34, I-35, I-36, I-37, I-38						262,84

Skyrius Sistema I-39, I-40, I-43, I-45

85	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis ir atsparaus agresyviai aplinkai prijungimas	vnt.	8	18,6931	149,54
86	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	7	29,8947	209,26
87	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	7	48,6675	340,67
88	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	5	9,6272	48,14
89	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	5	178,4475	892,24
90	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Iš viso už skyrių Sistema I-39, I-40, I-43, I-45						1775,04

Skyrius Sistema I-47

91	D2-3	Ventiliatoriaus buitinio prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
92	N50-321	Mygtuko montavimas	vnt.	2	4,4070	8,81
93	X1478	Mygtukas	vnt.	2	10,8649	21,73
94	X1457	Instaliavimo medžiagos	vnt.	1	48,6675	48,67
Iš viso už skyrių Sistema I-47						97,90

Skyrius Sistema I-48

95	D2-3	Ventiliatoriaus atsparaus agresyviai aplinkai prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
96	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
97	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
98	N50-321	Mygtuko montavimas	vnt.	1	4,4070	4,41
99	X1478	Mygtukas	vnt.	1	10,8649	10,86
100	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-48						357,23

Skyrius Sistema I-52, I-55

101	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	2	18,6931	37,39
102	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	6	29,8947	179,37
103	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	6	48,6675	292,01
104	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	2	9,6272	19,25
105	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	2	178,4475	356,90
106	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-52, I-55						1020,11

Skyrius Sistema I-53, I-57

107	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	2	18,6931	37,39
108	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	2	29,8947	59,79
109	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	2	48,6675	97,34
110	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	2	9,6272	19,25
111	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	2	178,4475	356,90

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
112	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-53, I-57						705,86

Skyrius Sistema I-60

113	D2-3	Ventiliatoriaus prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
114	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	1	29,8947	29,89
115	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	1	48,6675	48,67
116	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
117	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
118	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-60						420,52

Skyrius Sistema I-61

119	D2-3	Ventiliatoriaus kanalinio prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
120	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	1	29,8947	29,89
121	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	1	48,6675	48,67
122	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
123	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
124	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	91,9275	91,93
Iš viso už skyrių Sistema I-61						377,26

Skyrius Sistema I-62

125	D2-3	Ventiliatoriaus kanalinio prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
126	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	1	29,8947	29,89
127	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	1	48,6675	48,67
128	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
129	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
130	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	91,9275	91,93
Iš viso už skyrių Sistema I-62						377,26

Skyrius Serverinės kondicionavimas

131	D2-3	Ventiliatoriaus sieninio prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
-----	------	--------------------------------------	------	---	---------	-------

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Iš viso už skyrių Serverinės kondicionavimas						18,69

Skyrius Gaisrinis vandentiekis

132	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50 kg	vnt.	1	62,8245	62,82
133	N51-116	Indikacinio pulto montavimas	vnt.	1	133,2822	133,28
134	Komerc. Pasiūl.	Skydas VAS-PG	vnt.	1	1572,5010	1572,50
135	Komerc. Pasiūl.	Indikacijos pultas IP-PVG	vnt.	1	919,2750	919,28
136	N50-321	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas	vnt.	14	4,4070	61,70
137	X1478	gaisro pavojaus mygtukas, adresinis	vnt.	14	10,8649	152,11
138	X1457	Instaliavimo medžiagos	vnt.	1	93,0090	93,01
Iš viso už skyrių Gaisrinis vandentiekis						2994,70

Skyrius Šilumos punktas

139	Komerc. Pasiūlymas	Vizualiacijos ir programavimo darbai	kompl.	1	586,6742	586,67
140	D3-39	Sistemos derinimas, paleidimo darbai	vnt.	1	755,0497	755,05
Iš viso už skyrių Šilumos punktas						1341,72

Skyrius Kabeliai

141	N21P-0328-1	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100 m	109,3	45,1044	4929,91
142	N21P-0305-1	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100 m	37,5	365,5202	13707,01
143	komerc. Pasiūlymas	Kabeliai 1*2*0,8 Cca	m	1910	1,3735	2623,39
144	komerc. Pasiūlymas	Kabeliai 2*2*0,8 Cca	m	4940	1,8169	8975,49
145	komerc. Pasiūlymas	Kabeliai 4*2*0,8 Cca	m	660	2,2171	1463,29
146	C1-3498-171	Karščiui atsparūs kabeliai 2x1,0, E90	m	900	0,5948	535,32
147	C1-3600-98	kabeliai 4x2x0.5	m	240	0,2055	49,32
148	C1-3498-42	Variniai kabeliai 4x1.5	m	2080	0,7895	1642,16

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
149	C1-3498-179	1kV nedegūs variniai kabeliai 4x1.5RE	m	40	1,6980	67,92
150	C1-3498-284	Variniai kabeliai 4x4	m	60	1,7520	105,12
151	C1-3498-366	Variniai kabeliai (ekranuoti) MCMK 4x4/4	m	60	2,4550	147,30
152	C1-3498-186	Nedegūs variniai kabeliai 5x1.5RE	m	40	2,0549	82,20
153	C1-1035-38	Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL iš PVC (gofr., be movų) 20/15.5mm	m	2800	0,2173	608,44
154	C1-1035-40	Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL iš PVC (gofr., be movų) 32/24.6mm	m	950	0,4449	422,66
155	N21-166	Metalinių laidadėžių montavimas ant ankščiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100 m	1,2	322,8627	387,44
156	C1-3700-99	Cinkuoti kabeliniai kanalai 60x200x0.75, perfor.	m	120	6,0016	720,19
157	C1-3710-20	Dangčiai kanalams (cinkuoti) 200mm pločio	m	120	5,6911	682,93
158	X12457	Išpildomoji dokumentacija	vnt.	1	2514,3180	2514,32
Iš viso už skyrių Kabeliai						39664,41
Iš viso #1						84 631,51 €
PVM			21%			17 772,62 €
Iš viso #2						102 404,13 €

Kompleksas: Prano Gudyno restauravimo centro, esančio Rūdininkų g.8,10 Vilniuje

Objektas: Prano Gudyno restauravimo centro, esančio Rūdininkų g.8,10 Vilniuje rekonstravimo darbai B LAIDA

Žiniaraštis: Procesų valdymas ir automatizacija. Rūdininkų g.10

76 567,46 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Sistema PI-1

1	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50 kg	vnt.	2	62,8245	125,65
2	Komerc. Pasiūlymas	Automatikos skydai VAS-PI-1	vnt.	1	3125,5350	3125,54
3	Komerc. Pasiūlymas	Automatikos skydai VAS-OŠ.OT	vnt.	1	1976,9820	1976,98
4	R63P-7115	Ventiliacijos valdiklių montavimas decentralizuotoms rekuperacinėms vėdinimo sistemoms	vnt.	1	49,7060	49,71
5	Komerc. Pasiūlymas	Laisvai programuojamas valdiklis AI, AO, DI, DO	vnt.	1	3343,9980	3344,00
6	N16P-0804	Paviršinių temperatūros arba slėgio daviklių montavimas	vnt.	8	3,1744	25,40
7	X1250	Lauko oro temperatūros jutiklis	vnt.	1	30,8357	30,84
8	X1249	Oro temperatūros jutiklis -ortakinis	vnt.	3	24,5237	73,57
9	X1247	Vandens temperatūros jutiklis, įmerkiamas	vnt.	2	26,0758	52,15
10	X1246	Oro slėgio jutiklis	vnt.	2	17,3839	34,77
11	N50-350	Oro slėgio jungiklio montavimas	vnt.	2	9,6272	19,25
12	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio perkričio 40-400Pa jungiklis	vnt.	2	48,7216	97,44
13	N21-388	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų	vnt.	1	15,5603	15,56
14	X1236	Kapilerinis termostatas nuo užšalimo	vnt.	1	35,8025	35,80
15	N50-271	Dažnio keitiklių montavimas	vnt.	2	16,5742	33,15
16	X1478	Dažnio keitiklis 3 Kw	vnt.	2	279,3837	558,77
17	D3-22	Oro užsklandos, vandens vožtuvo pavaros pajungimas	vnt.	4	37,3862	149,54

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
18	Komerc. Pasiūlymas	Oro užsklandos pavara 24V , grąžinama su spyruokle	vnt.	1	374,7398	374,74
19	Komerc. Pasiūlymas	Oro užsklandos pavara	vnt.	1	222,4646	222,46
20	Komerc. Pasiūlymas	Vandens vožtuvo pavara	vnt.	2	773,2725	1546,55
21	D3-22	Pastovaus ir kintamo oro srauto sklendžių su pavara prijungimas	vnt.	15	37,3862	560,79
22	Komerc. Pasiūlymas	Vizualiacijos ir programavimo darbai	kompl.	1	4525,7724	4525,77
23	D3-39	Sistemos derinimas, paleidimo darbai	vnt.	1	755,0497	755,05
Iš viso už skyrių Sistema PI-1						17733,48

**Skyrius Šilumogrąžos ir
temperatūros reguliavimo mazgas
ŠRM-1 , TRM-2**

24	D3-22	Elektropavaros pajungimas	vnt.	2	37,3862	74,77
Iš viso už skyrių Šilumogrąžos ir temperatūros reguliavimo mazgas ŠRM-1 , TRM-2						74,77

Skyrius Sistema PI-2

25	D3-38	Gamyklinės automatikos nuskaitymas ir įrangos suderinimas su PVS sistema	vnt.	1	557,5752	557,58
26	Komerc. Pasiūlymas	Vizualiacijos darbai	kompl.	1	1558,8772	1558,88
Iš viso už skyrių Sistema PI-2						2116,46

Skyrius Sistema PI-3

27	D3-40	Gamyklinės automatikos nuskaitymas ir įrangos suderinimas su PVS sistema	vnt.	1	1010,6050	1010,61
28	Komerc. Pasiūlymas	Vizualiacijos darbai	kompl.	1	1760,0226	1760,02
Iš viso už skyrių Sistema PI-3						2770,63

Skyrius Sistema PI-4

29	D3-40	Gamyklinės automatikos nuskaitymas ir įrangos suderinimas su PVS sistema	vnt.	1	1010,6050	1010,61
30	D2-3	Ventiliatoriaus PI-4 prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
31	D3-22	Reguliavimo sklendžių prijungimas	vnt.	2	37,3862	74,77

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
32	Komerc. Pasiūlymas	Vizualizacijos ir programavimo darbai	kompl.	1	1558,8772	1558,88
33	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
34	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
35	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	270,3750	270,38
Iš viso už skyrių Sistema PI-4						3121,41

Skyrius Sistema I-2

36	D2-3	Ventiliatoriaus prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
Iš viso už skyrių Sistema I-2						18,69

Skyrius Sistema I-14

37	D2-3	Traukos spintos ventiliatoriaus prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
38	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	1	29,8947	29,89
39	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	1	48,6675	48,67
40	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-14						232,44

Skyrius Sistema I-4, I-5, I-8, I-10, I-12, I-15, I-18,

41	D2-3	Traukos spintos ventiliatoriaus prijungimas	vnt.	7	18,6931	130,85
42	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	7	29,8947	209,26
43	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	7	48,6675	340,67
44	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	7	9,6272	67,39
45	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	7	178,4475	1249,13
46	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	189,2625	189,26
Iš viso už skyrių Sistema I-4, I-5, I-8, I-10, I-12, I-15, I-18,						2186,56

Skyrius Sistema I-19

47	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
48	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	3	29,8947	89,68
49	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	3	48,6675	146,00
50	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
51	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
52	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	108,1500	108,15
Iš viso už skyrių Sistema I-19						550,60

Skyrius Sistema I-2, I-14, I-15, I-16, I-17, I-18, I-18.1

53	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	6	18,6931	112,16
54	N51-144	Reguliatoriaus montavimas	vnt.	6	29,8947	179,37
55	Komerc. Pasiūlymas	Reguliatorius 0-10VDC	vnt.	6	48,6675	292,01
56	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	6	9,6272	57,76
57	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	6	178,4475	1070,69
58	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	270,3750	270,38
Iš viso už skyrių Sistema I-2, I-14, I-15, I-16, I-17, I-18, I-18.1						1982,37

Skyrius Sistema I-26, I-27

59	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	2	18,6931	37,39
60	N51-144	Reguliatoriaus montavimas	vnt.	2	29,8947	59,79
61	Komerc. Pasiūlymas	Reguliatorius 0-10VDC	vnt.	2	48,6675	97,34
62	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	2	9,6272	19,25
63	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	2	178,4475	356,90
64	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-26, I-27						705,86

Skyrius Sistema I-17, I-20

65	D2-3	Ventiliatoriaus kanalinio prijungimas	vnt.	2	18,6931	37,39
66	N50-321	Mygtuko montavimas	vnt.	2	4,4070	8,81
67	X1478	Mygtukas	vnt.	2	10,8649	21,73
68	X1457	Instaliavimo medžiagos	vnt.	1	93,0090	93,01
Iš viso už skyrių Sistema I-17, I-20						160,94

Skyrius Sistema I-21

69	D2-3	Ventiliatoriaus buitinio prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
70	N50-321	Mygtuko montavimas	vnt.	1	4,4070	4,41

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
71	X1478	Mygtukas	vnt.	1	10,8649	10,86
72	X1457	Instaliavimo medžiagos	vnt.	1	48,6675	48,67
Iš viso už skyrių Sistema I-21						82,63

Skyrius Sistema I-21.1

73	D2-3	Ventiliatoriaus buitinio prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
74	N50-321	Mygtuko montavimas	vnt.	1	4,4070	4,41
75	X1478	Mygtukas	vnt.	1	10,8649	10,86
76	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-21.1						169,15

Skyrius Sistema I-6

77	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
78	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	2	29,8947	59,79
79	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	2	48,6675	97,34
80	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
81	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
82	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-6						499,09

Skyrius Sistema I-16

83	D2-3	Ventiliatoriaus su lanksčiomis jungtimis prijungimas	vnt.	1	18,6931	18,69
84	N51-144	Regulatoriaus montavimas	vnt.	2	29,8947	59,79
85	Komerc. Pasiūlymas	Regulatorius 0-10VDC	vnt.	2	48,6675	97,34
86	N50-350	Oro slėgio skirtumo jungiklio montavimas	vnt.	1	9,6272	9,63
87	Komerc. Pasiūlymas	Oro slėgio skirtumo jungiklis	vnt.	1	178,4475	178,45
88	X1245	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	135,1875	135,19
Iš viso už skyrių Sistema I-16						499,09

Skyrius Kabeliai

89	N21P-0328-1	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100 m	77	45,1044	3473,04
90	N21P-0305-1	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100 m	30,2	365,5202	11038,71

UAB „Ekstra statyba'

[illegible]

Kompleksas: **Prano Gudyno restauravimo centro , esančio Rūdininkų g.8,10 Vilniuje**

Objektas: **Prano Gudyno restauravimo centro , esančio Rūdininkų g.8,10 Vilniuje rekonstravimo darbai B LAIDA**

Žiniaraštis: **Procesų valdymas ir automatizacija. Rūdininkų g.10 Įrengimai**

8 591,00 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Pastato valdymo sistema

1	komerc. Pasiūl.	Kompiuteris ir jo paruošimas	kompl.	1	3800,0000	3800,00
2	komerc. Pasiūl.	Programinė įranga	kompl.	1	3300,0000	3300,00
Iš viso #1						7 100,00 €
PVM						21%
Iš viso #2						1 491,00 €
						8 591,00 €

Sudarė: